様式第１号（第５条関係）

山県市コミュニティセンター使用許可申請書

  年  月  日

 山県市伊自良コミュニティセンター所長  様

 次のとおり山県市伊自良コミュニティセンター施設を使用したいので、山県市

コミュニティセンターの設置及び管理に関する条例施行規則第５条の規定により

申請します。

申請者住所

申請者氏名              連絡先    （    ）

団 体 名

使 用 目 的

使 用 日 時

      年  月  日  曜日   時   分から

      年  月  日  曜日   時   分まで

使用施設名

使 用 設 備

使 用 人 員

      人

冷暖房

 ・使用する  ・使用しない

使 用 料       円 冷暖房料     円 合計      円

許 可 条 件

受付印

※太枠の中のみご記入ください。